                                                 Zarządzenie Nr  162/2009





     Wójta Gminy  Sadowne




            z dnia  28 maja  2009 roku
w sprawie:  opracowania zmian w układzie wykonawczym budżetu i przekazania podległym jednostkom   planu  dochodów i wydatków na 2009 rok  


Na podstawie art. 186 ust. 1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249 poz. 2104 ze zmianami/   w wykonaniu Zarządzenia Wójta Gminy Sadowne Nr 161 /2009 z dnia 28 maja 2009 roku  Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje:

§1

Wprowadzić  zmiany w planach dochodów i wydatków na 2009 rok dla  jednostek organizacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

  Zał.  Nr  1


                                                                                do zarządzenia Nr 162 /2009


                                                                                                                        Wójta Gminy Sadowne

                         z dnia  28 maja  2009 roku

Zmiany w planach dochodów Urzędu Gminy:
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	82 304,00
	82 304,00

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	82 304,00
	82 304,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	82 304,00
	82 304,00

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	5 514,00
	4 950,00
	10 464,00

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	5 514,00
	4 950,00
	10 464,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	 5 514,00
	4 950,00
	10 464,00

	
	
	
	Razem:
	5 514,00
	87 254,00
	92 768,00


Zmiany  planu wydatków Urzędu Gminy Sadowne :

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	82 304,00
	82 304,00

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	82 304,00
	82 304,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	1371,90
	1 371,90

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	208,50
	208,50

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	33,60
	33,60

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	0,00
	80 690,00
	80 690,00

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	410,00
	4 950,00
	5 360,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	410,00
	0,00
	410,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	40,00
	40,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	7,00
	7,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	410,00
	- 47,00
	363,00

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	0,00
	4 950,00
	4 950,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	0,00
	4 950,00
	4 950,00

	
	
	
	Razem:
	410,00
	87 254,00
	87 664,00


Zał.  Nr  2


                                                                                do zarządzenia Nr 162 /2009


                                                                                                                        Wójta Gminy Sadowne

                                                                                                                
z dnia  28 maja  2009 roku

Zmiany  planu wydatków Przedszkole Sadowne :

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1 700,00
	0,00
	1 700,00

	
	80104
	
	Przedszkola
	1 700,00
	0,00
	1 700,00

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	1 200,00
	-800,00
	400,00

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	500,00
	800,00
	1 300,00

	
	
	
	Razem:
	1 700,00
	0,00
	1 700,00


